
و  تقابل حساس سپاهان  در آستانه 
مهاجمی   2 عملکرد  بررسی  استقلال، 
که به عنوان بازیکن آزاد و با اصرار 
سرمربیان دو تیم به لیگ برتر ایران 

آمدند، خالی از لطف نیست.
به گزارش فوتبال 360، لیگ برتر فوتبال 
میزبان  بیست‌وچهارم  دوره  در  ایران 
چهره‌های خارجی مختلفی بود و نگاهی به 
فهرست تیم‌ها نشان می‌دهد که به آلومینیوم 
اراک و شمس‌آذر قزوین، سایر تیم‌ها سعی 
کردند تا فهرست خود را با حضور بازیکنان 
غیرایرانی تقویت کنند. در این بین، مشخصاً 
تیم‌های مدعی همه تلاش خود را به کار 
بستند تا استفاده‌ای حداکثری از سهمیه 
)1+5( بازیکن خارجی خود داشته‌اند و 
در این مسیر، استقلال و سپاهان 2 خرید 

جنجالی را به ثبت رساندند.
آبی‌پوشان که در فصل اخیر نیمکت تیم‌شان 
محله بروبیا بوده و در اتفاقی تاریخی و 
بی‌سابقه در باشگاه استقلال، 6 سرمربی 
روی نیمکت آبی‌پوشان در فصل 1403-04 

حضور یافته‌اند، در مقطعی از فصل کار خود 
را با هدایت پیتسو موسیمانه پیش بردند که 
فعالیت آبی‌پوشان در پنجره نقل‌وانتقالات 
زمستانه با نظر این سرمربی پیش رفت 
اما پیش از آنکه بازار زمستانه از راه برسد، 
موسیمانه نسبت به جذب مسعود جمعه 
اصرار داشت و او به عنوان بازیکن آزاد به 
استقلال پیوست.سپاهانی‌ها شرایطی تقریباً 
مشابه استقلال را تجربه کردند. طلایی‌پوشان 
که بعد از همکاری نافرجام با ژوزه مورایس 
و حضور موقت هوگو آلمیدا و جلال امیدیان 
در نقش سرمربی، کار خود را با پاتریس 
کارترون پیش می‌برند، در حالی به روزهای 
پایانی فصل رسیدند که با اصرار عجیب 
سرمربی فرانسوی، طلایی‌پوشان در مسیر 
تقویت فهرست خود به سراغ خرید بازیکن 
آزاد رفتند؛ هر چند گزینه جذب‌شده از 
سوی سپاهانی‌ها از نظر رزومه‌ای با گزینه 
استقلال قابل‌مقایسه نیست و مدیران 
باشگاه اصفهانی موفق شدند وسام بن‌یدر را 
طلایی‌پوش کنند اما کارنامه این 2 بازیکن، 

ناباورانه است و مشخصاً نتوانسته‌اند انتظارات 
را برآورده کنند.

جمعه می‌خواهد در یادها بماند!
مسعود جمعه که قبل از پیوستن به 
استقلال، حدود یک‌سال درگیر مصدومیت 
بود و جایی در مستطیل سبز نداشت، در 
حالی به عنوان بازیکن آزاد پیش از پایان 
نیم‌فصل نخست به جمع آبی‌پوشان پایتخت 
پیوست که ناآمادگی بدنی او مشهود بود. با 
این وجود، گلزنی برابر سپاهان، برای مقطعی 
کوتاه فشارها را از روی جمعه برداشت اما 
خیلی زود دوباره انتقادها از این مهاجم 
کنیایی آغاز شد و او که تجربه گلزنی برابر 
آلومینیوم را دارد، در حالی به نقطه پایان 
قرارداد کوتاه‌مدت خود با استقلال نزدیک 
می‌شود که امید دارد به اولین بازیکن فصل 
آبی‌پوشان تبدیل شود که مقابل یک تیم در 

بازی رفت‌وبرگشت گل می‌زند.
جمعه که از زمان پیوستن به استقلال، بخش 
مهمی از فصل را به دلیل آسیب‌دیدگی از 
دست داده، 14 بار برای استقلال به میدان 

رفته و در مدت 536 دقیقه، 2 گل زده که در 
قیاس با سایر مهاجمان آبی‌پوش، میانگین 
گلزنی بهتری دارد اما مشخصاً نتوانسته 
انتظارات را برآورده کند؛ آن‌هم در حالی‌که 
اگر پیتسو موسیمانه زودتر از استقلال 
می‌رفت، احتمال قطع همکاری با جمعه در 
همان پنجره نقل‌وانتقالات زمستانه وجود 
داشت اما مخالفت پیتسو، مسعود را تا پایان 
فصل جاری استقلالی‌ها نگه داشته و آن‌طور 
که مشخص است اینکه آبی‌پوشان برنامه‌ای 

برای تمدید قرارداد او ندارند.
افت‌کرده و فراموش‌شده مثل بن‌یدر

وسام بن‌یدر که فصل گذشته در یکی 
از 5 لیگ معتبر اروپایی حضور داشت و 
در موناکو کارش را پیش می‌برد، به دلیل 
مسائل غیرفوتبالی از مستطیل سبز دور شد 
و مشخص بود که ستاره گلزن موناکو، فرم 
خوبی ندارد و مشخصاً دوری‌اش از میادین 
فوتبالی روی کیفیت فنی این بازیکن 
تاثیرگذار بوده است. با این وجود، اصرار ویژه 
پاتریس کارترون به جذب هموطنش باعث 
شد تا مدیران باشگاه اصفهانی برای خرید 
بن‌یدر دست به جیب شوند و در حالی 
هزینه سنگینی هم بابت انتقال او پرداخت 
کردند که بن‌یدر حتی نتوانسته ذره‌ای از 
آن مهاجم گلزن و بی‌رحم حاضر در موناکو 
را نشان بدهد! بن‌یدر که یک فصل دیگر 
با سپاهانی‌ها قرارداد دارد، در 5 مسابقه 
به مدت بیش از 300 دقیقه فرصت بازی 
به‌دست آورده اما عدد صفر مقابل شمار 
گل‌ها و پاس گل‌های او خودنمایی می‌کند؛ 
هر چند که در دیدار اخیر مقابل هوادار او 
گل زد و گل این بازیکن به دلیل آفساید 
رد شد. عملکرد ضعیف بن‌یدر باعث شده 
تا مقدمات فسخ قرارداد زودهنگام او فراهم 
شود و طبق آخرین خبرها، آن‌طور که به نظر 
می‌رسد جدال سپاهان - استقلال در هفته 
پایانی، آخرین قاب از حضور سوگولی‌های 
موسیمانه و کارترون در فوتبال ایران است و 
باید دید این 2 مهاجم می‌توانند با خاطره‌ای 
 خوش به ماجراجویی‌شان در فوتبال ایران 

پایان دهند یا خیر.

 دروازه‌بان ملی‌پوش تیم فوتبال سپاهان 
اصفهان برای فصل آینده درخواست 
میلیون دلاری را برای تیم‌های خواهان 

خودش مطرح کرده است.
به گزارش ایرنا، تیم فوتبال سپاهان اصفهان 
در حال حاضر هم‌امتیاز با پرسپولیس و به 
لطف نتایج بهتر در بازی رو در رو بالاتر از 
سرخ‌پوشان در رتبه دوم قرار گرفته است. 
دیدار هفته پایانی سپاهان مقابل استقلال 
برای کسب سهمیه آسیایی بسیار تاثیرگذار 
است. طلایی‌پوشان در چند هفته گذشته 
دچار مشکلات و حواشی‌ای شدند که کاملا 
در کسب نتایج این تیم تاثیرگذار بوده است. 
این اختلافات باعث شده تا سپاهان در آستانه 
فصل نقل‌وانتقالات نیز برخلاف فصل‌های 
گذشته دچار مشکل شود. این باشگاه که 
معمولا برای تمدید و جذب بازیکنان نسبت 
به سایر باشگاه‌ها دست بالاتر را داشت، اما 

گویا در این فصل ماجرای متفاوتی دارد.
همه چیز از مصاحبه جنجالی پیام نیازمند 
و محمد کریمی بعد از برتری مقابل مس 
رفسنجان در تاریخ ۲۲ فروردین سال 
۱۴۰۴ در ورزشگاه نقش جهان استارت 

خورد. نیازمند و کریمی ۲ بازیکن قدیمی 
طلایی‌پوشان محسوب می‌شوند که از لیگ 
هجدهم توسط امیر قلعه‌نویی به جمع این 
تیم اضافه شدند. البته نیازمند در مقطعی از 
لیگ بیست‌ویکم راهی پرتغال شد اما کریمی 
از آن فصل تاکنون با لباس سپاهان به میدان 
رفته است. قرارداد نیازمند در پایان این فصل 
با سپاهان به پایان می‌رسد و این دروازه‌بان 
ملی‌پوش با توجه به سابقه طولانی‌ای که در 
این تیم دارد، توقع داشت که باشگاه خیلی 

زودتر برای تمدید قرارداد با او دست به کار 
شود. نیازمند که لیگ بیست‌ودوم را به عنوان 
بازیکن قرضی در سپاهان به میدان رفت، در 
ابتدای لیگ بیست‌وسوم یک قرارداد جدید به 
مدت ۲ سال با سپاهان امضا کرد، قراردادی 
که در میانه فصل افشا شد و به دلیل رقم 
بالای این قرارداد باعث ایجاد جنجال بزرگ 
در اردوی طلایی‌پوشان شد. در هر صورت 
این قرارداد در پایان فصل به پایان می‌رسد 
و حالا جدایی پیام نیازمند با توجه به 

نشانه‌هایی که وجود دارد، بیشتر از تمدید 
قرارداد محتمل به نظر می‌رسد. پرسپولیس 
یکی از مشتری‌های اصلی نیازمند محسوب 
می‌شود و باشگاه سپاهان برای اینکه یکی 
از رقبای اصلی خودش را تقویت نکند، باید 
مذاکرات را با نیازمند آغاز می‌کرد. اما نیازمند 
که انتظار داشت مدیران باشگاه خیلی زودتر 
برای تمدید قرارداد با او پیشقدم شوند، ۲ 
مرتبه درخواست این باشگاه را رد کرد و 
تاکید داشت که در پایان فصل تصمیم نهایی 
خودش را اعلام می‌کند. با پیگیری مشخص 
شد که با توجه به نزدیک شدن به پایان فصل 
حالا مدیر برنامه‌های این دروازه‌بان درخواست 
نجومی برای تیم‌های خواهان نیازمند 
ارائه داده است. شنیده می‌شود نیازمند 
از پرسپولیس و سپاهان درخواست ۱۰۰ 
میلیارد تومان برای یک فصل دارد؛ یعنی 
مبلغی حدود یک میلیون ۲۰۰ هزار دلار! 
باید دید که آیا کدام یک از این ۲ باشگاه در 
نهایت با این درخواست نجومی نیازمند موافق 
می‌کنند و دروازه‌بان ملی‌پوش در فصلی که 
به جام جهانی ۲۰۲۶ منتهی می‌شود، با لباس 

کدام تیم به میدان می‌رود.

»بن‌یدر« ناامیدکننده‌تر از »جمعه« 

ناموفق مثل سوگولی‌های موسیمانه و کارترون

درخواست میلیون دلاری نیازمند  از پرسپولیس و سپاهان

گزینه‌های جدید روی میز مدیران استقلال

در 24 ساعت گذشته، گزینه‌های جدیدی برای هدایت استقلال به مدیران 
باشگاه معرفی شده‌اند اما طبق آخرین خبرها، تمرکز اصلی روی مذاکره با 

گزینه برزیلی است.
به گزارش فوتبال 360، نیمکت استقلال یکی از نیمکت‌های بلاتکلیف برای 
فصل آینده است؛ آن‌هم در شرایطی‌که در فصل اخیر، بی‌ثباتی تاریخی روی 
نیمکت آبی‌پوشان پایتخت به‌ثبت رسید و در طول یک فصل، 6 سرمربی 
مختلف )جواد نکونام، سهراب بختیاری‌زاده، پیتسو موسیمانه، محمد نوازی، 
میودراگ بوژوویچ و مجتبی جباری( سکان هدایت استقلال را در اختیار 
گرفتند. آبی‌پوشان که به دنبال گذراندن فصلی متفاوت هستند، پیش از پایان 

فصل جاری، پروژه فصل آینده را کلید زده‌اند.
مدیران باشگاه استقلال در طول یک‌ماه اخیر دوباره درگیر پروژه همکاری با 
والتر ماتزاری شدند که شروط خاص و عجیب‌وغریب و تغییرات غیرمنتظره‌ای 
که در روند مذاکرات به‌وجود آمد، احتمال حضور ماتزاری در استقلال را به 
حداقل رسانده است. برای از دست‌ندادن فرصت، گزینه‌های دیگری هم نام‌شان 
به میان آمده و در روزهای گذشته تلاش شده تا با آن‌ها مذاکره انجام پذیرد 
تا بلکه نیمکت استقلال برای فصل آینده از حالت بلاتکلیف خارج شود و 

آبی‌پوشان بتوانند به سرعت فعالیت نقل‌وانتقالات خود را هم آغاز کنند.
از شانس بالای کاریله تا کنار رفتن نام مورایس

آبی‌پوشان در روزهای گذشته مذاکرات خود با فابیو کاریله، سرمربی نام‌آشنای 
برزیلی که ید طولایی در زمینه هدایت تیم‌های مختلف در سری‌آ برزیل را دارد، 
آغاز کرده‌اند و خبرهای واصله از باشگاه استقلال حاکی از آن است که در مقطع 
فعلی، کاریله از بیشترین شانس برای رسیدن به نیمکت استقلال برخوردار 
است؛ هر چند که نام 2 گزینه پرتغالی هم روی میز آمده و ریکاردو سا پینتو 
و ژوزه مورایس که تجربه حضور در فوتبال ایران را هم دارند، جزو گزینه‌های 

هدایت استقلال محسوب می‌شوند.
استقلالی‌ها در زمینه همکاری با سا پینتو، نام او جزو گزینه‌ها خود قرار داده‌اند 
و حتی مذاکرات اولیه برای همکاری هم انجام شده اما آن‌طور که مشخص 
است، توافق با سرمربی پرتغالی برای آبی‌پوشان در اولویت نیست. از سوی دیگر 
در شرایطی نام ژوزه مورایس در روزهای گذشته مطرح شد و حتی مذاکرات 
اولیه هم با این سرمربی انجام پذیرفت که گفته می‌شود بعد از بررسی‌های به 
عمل آمده، نام مورایس از فهرست گزینه‌های استقلال کنار رفته است و این 

سرمربی دیگر گزینه هدایت آبی‌پوشان برای فصل آینده نیست.
بلماضی و کرسپو هم گزینه هدایت استقلال شدند!

مدیران باشگاه استقلال تلاش‌شان بر این است که پروژه انتخاب مدیر ورزشی 
را پیش از پروژه برگزیدن سرمربی جدید نهایی کنند و در این زمینه خبرهای 
جذابی پیرامون انتخاب یک چهره خارجی به گوش می‌رسد! گفته می‌شود 
قرار است برای عدم تاثیرگذاری روی روند تیم در آستانه حضور در مرحله 
نیمه‌نهایی جام حذفی، فعلًا اطلاع‌رسانی خاصی صورت نپذیرد اما طبق آخرین 
شنیده‌ها، در 24 ساعت گذشته گزینه‌های جدیدی برای هدایت استقلال به 
مدیران باشگاه معرفی شده‌اند که دستِ آن‌ها برای گزینه مطلوب بازتر کرده 

است.
جمال بلماضی و هرنان کرسپو، 2 گزینه جدید مطرح شده برای هدایت 
استقلال هستند. بلماضی بعد از پایان همکاری‌اش با تیم ملی الجزایر بدون 
تیم بوده و حتی در مقطعی با مدیران باشگاه سپاهان مذاکره داشت که با 
آن‌ها به توافق نرسید. از سوی دیگر، کرسپو هم بعد از قطع همکاری‌اش با 
العین تیم جدیدی را فعلًا انتخاب نکرده و گفته می‌شود که این 2 سرمربی از 
سوی واسطه‌ها برای هدایت استقلال معرفی شده‌اند و بررسی‌های تکمیلی برای 

رایزنی با آن‌ها در حال انجام است.
در انتظار تصمیم نهایی مدیران آبی‌پوش

مدیران باشگاه استقلال در حالی فهرست بلندبالای سرمربی بدون تیم را در 
مقابل خود می‌بینند و به دنبال تعیین‌تکلیف وضعیت نیمکت‌شان هستند که 
طبق آخرین خبرهای واصله، فعلًا در مقطع کنونی، شانس فابیو کاریله از سایر 
گزینه‌ها بیشتر است. همان‌طور که روز گذشته هم اشاره شد، نام اسلاون بیلیچ 
هم روی میز قرار دارد اما مشخصاً مدیران باشگاه استقلال در زمینه انتخاب 
سرمربی جدید هنوز به جمع‌بندی نهایی نرسیده‌اند و باید دید طی روزهای 
آینده از میان گزینه‌های مطرح‌شده سرانجام چه کسی عهده‌دار مسئولیت 

هدایت استقلال خواهد شد.

نگاه

تساوی مصلحتی فوتسال ایران مقابل ویتنام

تیم‌های فوتسال بانوان ایران و ویتنام با تساوی به کار خود پایان دادند.
به گزارش خبرآنلاین؛ تیم ملی فوتسال بانوان کشورمان در آخرین بازی 
مرحله گروهی جام ملت‌های آسیا امروز برای تعیین صدرنشینی به مصاف 

ویتنام رفت.
ملی‌پوشان کشورمان که پیش از این با دو برد مقابل فیلیپین و هنگ‌کنگ 
صعودشان به مرحله یک چهارم قطعی شده بود امروز مقابل ویتنام قرار 

گرفتند که این بازی در پایان مساوی شد.
نیمه اول این دیدار با تساوی بدون گل به پایان رسید. 

در نیمه دوم هیچ کدام از ۲ تیم موفق به گلزنی نشدند تا بازی صفر- صفر 
به پایان برسد.

با این نتیجه تیم ویتنام با تفاضل گل بیشتر به عنوان صدرنشین و ایران به 
عنوان تیم دوم راهی یک چهارم خواهند شد.

ایران روز سه‌شنبه باید با چین تایپه مسابقه بدهد.

ویژه

نبردهای تن‌به‌تن هفته آخر لیگ برتر

ایمان گودرزی؛ امیرحسین حسین‌زاده و علی علیپور رقابت 
بسیار نزدیکی برای کسب عنوان آقای گلی دارند. لیگ 
بیست‌وچهارم به مرحله پایانی خود رسیده و هنوز عنوان 
آقای گلی این مسابقات به طور قطعی تعیین نشده است. 
علی علیپور و امیرحسین حسین‌زاده رقابت تنگاتنگی برای 
کسب این عنوان دارند. تراکتور در هفته بیست‌ونهم لیگ 
برتر به تساوی ۳-۳ مقابل نساجی رضایت داد و حسین‌زاده 
یکی از گل‌های تیمش را وارد دروازه لوان پولی کرد. این گل 
باعث شد تا تعداد گل‌های حسین‌زاده به عدد ۱۲ برسد. 
البته این رقم می‌توانست زودتر به دست آید، چرا که اگر 
پنالتی تراکتور در هفته گذشته توسط حسین‌زاده به جای 
ریکاردو آلوز زده می‌شد، او اکنون با ۱۳ گل در صدر جدول 

آقای گلی قرار می‌گرفت، اما این اتفاق نیفتاد.
علی علیپور نیز در مصاف پرسپولیس و خیبر خرم‌آباد 
عملکرد خوبی نداشت و در دقیقه ۶۴ از زمین مسابقه 
تعویض شد، بنابراین نتوانست گلی به ثمر برساند. در حال 
حاضر هر دو بازیکن، علیپور و حسین‌زاده، با ۱۲ گل در صدر 
قرار دارند و همه چیز به هفته آخر کشیده شده است. باید 
منتظر ماند و دید در هفته سی‌ام لیگ برتر چه اتفاقاتی رخ 
می‌دهد و کدام یک از این دو بازیکن عنوان آقای گلی لیگ 
بیست‌وچهارم را به دست می‌آورد. پشت سر علیپور و حسین 
زاده رامین رضاییان با 10 گل حضور دارد که برای رسیدن 
به صدر باید در هفته آخر مقابل سپاهان حداقل دبل کند 

که کار بسیار سختی خواهد بود.
آقای پاس گل

در صدر بهترین پاسورهای لیگ باز هم بازیکنی از تراکتور 
دیده می‌شود. در فاصله یک هفته به پایان لیگ مهدی ترابی 
با ساختن 8 پاس گل بهترین عملکرد در بین بازیکنان خلاق 
لیگ داشته است. جدی‌ترین رقبای مهدی ترابی، مهدی 
هاشمی نژاد از تراکتور و علی اصغر اعرابی از فولاد هستند 
که هر کدام 7 پاس گل به نام خودشان زده‌اند. تراکتور در  
هفته پایانی باید به مصاف استقلال خوزستان برود و علی 
اصغر اعرابی اگر دوست دارد نامی از خودش در لیگ بیست 
و چهارم به جای بگذارد باید مقابل ملوان حداقل یک پاس 

گل به نام خودش ثبت کند!
دستکش طلایی بدون رقیب

تیم فوتبال تراکتور تبریز در فاصله سه هفته تا پایان لیگ 
برتر فصل بیست و چهارم موفق شد قهرمانی خود را قطعی 
کند و برای نخستین بار در تاریخ باشگاه، بر سکوی اول 
فوتبال ایران بایستد. در این موفقیت بزرگ، یکی از مهره‌های 
کلیدی و تأثیرگذار این تیم کسی نبود جز علیرضا بیرانوند، 

دروازه‌بان ملی‌پوش و باتجربه فوتبال ایران.
بیرانوند که تابستان گذشته از پرسپولیس به تراکتور پیوست، 
در نخستین فصل حضورش در جمع سرخ‌پوشان تبریزی 
عملکردی درخشان از خود به جا گذاشت و نقش پررنگی 
در قهرمانی این تیم داشت. او با بسته نگه داشتن دروازه‌اش 
در ۱۶ بازی از مجموع ۲۹ دیداری که برای تراکتور در لیگ 
انجام داد، عنوان بهترین دروازه‌بان فصل را از آن خود کرد؛ 
عنوانی که حتی غیبت او در هفته پایانی لیگ هم نمی‌تواند 
آن را از او بگیرد. بیرانوند در دیدار هفته بیست‌ونهم مقابل 
نساجی مازندران کارت زرد دریافت کرد تا با چهار اخطاره 
شدن، از همراهی تیمش در هفته سی‌امُ مقابل استقلال 
خوزستان محروم شود. با این حال، تعداد کلین‌شیت‌های 
او به حدی بود که رقبا نتوانستند به رکوردش برسند. پس 
از او، محمدرضا اخباری دروازه‌بان گل‌گهر با ۱۴ کلین‌شیت 
و الکسی گندوز دروازه‌بان پرسپولیس با ۱۳ کلین‌شیت در 

رتبه‌های دوم و سوم قرار گرفتند.

بدرود آقای مولر!

جشن قهرمانی بایرن مونیخ به یک مهمانی باشکوه برای 
توماس مولر تبدیل شد. او آخرین بازی خانگی‌اش را مقابل 
بوروسیا مونشن گلادباخ برد و پس از آن جام قهرمانی را 
دریافت کرد. به گزارش ایسنا، توماس مولر »اتاق نشیمن« 
خود در بایرن مونیخ را با یک برد خانگی و جام قهرمانی 
ترک می‌کند. این بازیکن ۳۵ساله در روز پیروزی دو بر 
صفر باواریایی‌ها برابر بوروسیا مونشن‌گلادباخ برای آخرین 
بار در ورزشگاه آلیانس‌آره‌نا و ۷۵۰مین بار برای بایرن مونیخ 
به میدان رفت؛ تیمی که یک هفته پیش قهرمانی‌اش را 
در بوندسلیگا قطعی کرد. این سی‌وچهارمین قهرمانی تیم 
مونیخی در تاریخ رقابت‌های بوندسلیگا بود. توماس مولر 
که اکنون در ۱۳ قهرمانی از این ۳۴ قهرمانی سهم داشته 
است، در بازی شنبه با استقبال هواداران روبه‌رو شد. مراسم 
خداحافظی رسمی او نیز در آلیانس‌آره‌نا برگزار شد. او تا 
دقیقه ۸۴ در میدان بود تا اینکه با تشویق ایستاده هواداران 
تعویض شد. مادرش با تلفن همراه از این صحنه فیلم گرفت 
تا خداحافظی پسر احساسی شود. مولر پس از مسابقه جام 
قهرمانی را دریافت کرد و مانوئل نویر، کاپیتان بایرن، نیز 
بالابردن جام قهرمانی بوندسلیگا را به همبازی قدیمی‌اش 
واگذار کرد. ساعت ۲۰:۳۸ شنبه )به وقت آلمان( جام 
قهرمانی که سال قبل توسط بایر لورکوزن فتح بود دوباره 

به دست بایرن مونیخ افتاد.
او پس از ۲۵ سال از بایرن جدا می‌شود؛ با خاطره‌ای خوش 
از سیزدهمین قهرمانی‌ با تیم مونیخی. دو گل هری کین 
)۳۱( و مایکل اولیسه )۹۰( باعث شدند باواریایی‌ها این 

دیدار را ببرند.
البته مولر یک موقعیت خوب گلزنی داشت ولی این بازی 
خداحافظی بیش از پیش حماسی نشد و دروازه‌بان گلادباخ 
ضربه او را مهار کرد.  مولر که روز جمعه یک ویدیوی 
خداحافظی احساسی را منتشر کرده بود، قبل از شروع 
بازی توسط داوران و در میان تشویق‌های پرشور هوادران 
مورد تقدیر قرار گرفت. توماس مولر یکی دیگر از بازیکنان 
نسل طلایی آلمان است که به روزهای پایانی فوتبالش 
رسید و باید دید راهی کدام تیم خواهد شد. مولر که از 
سال ۲۰۰۸ برای تیم اصلی بایرن بازی می‌کند، علاوه بر 
قهرمانی‌های بوندسلیگا، دو بار لیگ قهرمانان اروپا، شش بار 
جام حذفی آلمان، هشت بار سوپرکاپ آلمان و دو بار جام 

جهانی باشگاه‌ها را به دست آورده است.

گزارش

خارجی
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اصلاحیه جدید  فدراسیون کشتی   
چرخه انتخابی تیم ملی کشتی آزاد را 
 ،۷۴ ،۷۰ وزن‌های  تکلیف  تعیین  برای 

۷۹، ۸۶ و ۹۷ کیلوگرم اعلام کرد.
به گزارش ایرنا، با پایان مسابقات بین‌المللی 
جام تختی در اصفهان تکلیف ملی‌پوشان 
۲ وزن دیگر کشتی آزاد ایران برای 
رقابت‌های جهانی ۲۰۲۵ زاگرب مشخص 

شد. تاکنون علی مومنی در ۵۷ کیلوگرم، 
احمد محمدنژادجوان در وزن ۶۱ کیلوگرم، 
رحمان عموزاد در وزن ۶۵ کیلوگرم، 
امیرحسین فیروزپور در ۹۲ کیلوگرم و 
امیرحسین زارع در ۱۲۵ کیلوگرم مسافر 
زاگرب شدند.کادر فنی تیم ملی کشتی با 
پایان رقابت‌های جام تختی برای انتخاب 
دیگر نمایندگان کشورمان دستورالعمل 

جدیدی را صادر کرد.
متن چرخه اعلامی به شرح زیر است:

در وزن ۷۰ کیلوگرم محمدعلی عموزاد و 
علی‌اکبر فضلی به مسابقات رنکینگ در 
مغولستان اعزام و فرد برتر )براساس نتایج( 
با نظر کادر فنی در چرخه باقی می‌ماند. 
همچنی سینا خلیلی و عباس ابراهیم‌زاده 
در صورت رفع کامل آسیب‌دیدگی و تأیید 
کادر فنی با نفر برتر رنکینگ مغولستان به 

کار خود در چرخه ادامه خواهند داد.
در وزن ۷۴ کیلوگرم و با توجه به مفاد 
چرخه انتخابی تیم ملی، قهرمانی آقای 
حسین ابوذری در مسابقات کشوری 
)گرگان( و نظر کارشناسی تیم داوری 
پس از بررسی فیلم دیدار این کشتی‌گیر 
با امیرمحمد یزدانی در جام تختی، آقایان 
امیرمحمد یزدانی، یونس امامی و حسین 
ابوذری به رقابت‌های رنکینگ در مغولستان 

اعزام و بر اساس نتایج حاصله، کادر فنی 
ملی‌پوش این وزن را انتخاب خواهد نمود.

در وزن ۷۹ کیلوگرم و بر اساس مفاد چرخه، 
فریبرز بابایی به مسابقات رنکینگ مغولستان 
اعزام و در صورت کسب مدال طلا، در ادامه 
همراه با مهدی یوسفی )قهرمان آسیا( به 

کار خود در چرخه ادامه خواهند داد.
در ۸۶ کیلوگرم و با توجه به تأیید بیماری 
قاسم‌پور توسط پزشک معتمد  کامران 
فدراسیون، وی همراه با ابوالفضل رحمانی 
)قهرمان جام تختی( در یک دیدار انتخابی 
که تاریخ ۶ خردادماه برگزار خواهد شد، 
شرکت و فرد برتر بعنوان ملی‌پوش این وزن 

انتخاب خواهد شد.
در ۹۷ کیلوگرم و بر اساس مفاد چرخه، 
احمد بذری به مسابقات رنکینگ مغولستان 
اعزام و در صورت کسب مدال طلا، به کار 

خود در چرخه ادامه خواهد داد.

اعلام چرخه جدید تیم ملی کشتی آزاد 

هری کین: طلسم شکسته شد طارمی در اینتر می‌ماند؟
مونیخ  بایرن  انگلیسی  ستاره 
گفت:‌ باز هم جام می‌خواهم 
و دوست دارم دوباره چنین 
لحظه‌ای را تجربه کنم. من و همه 
جام  این  که  امیدواریم  بازیکنان 
اولین مورد از میان بسیاری باشد.
به گزارش ایسنا، سرانجام هری کین 
توانست نخستین جام دوران فوتبالش 
را به دست بیاورد. این ستاره انگلیسی 

با آنکه سال‌هاست از بهترین مهاجمان جهان به شمار می‌آید ولی تا دو هفته پیش هیچ 
جامی، نه در سطح باشگاهی و نه در سطح ملی، در کارنامه نداشت. او سرانجام در دومین فصل 
حضورش در بایرن مونیخ توانست قهرمانی در بوندسلیگا را کسب کند که این نخستین جام 
دوران فوتبالی این فوتبالیست انگلیسی به شمار می‌آید. به نوشته کیکر، هری کین از تجربه 
نخستین جام دوران فوتبالش گفت: احساسی باورنکردنی دارم. مدت‌ها منتظر این لحظه بودم. 
سرانجام طلسم شکسته شد. انتظارکشیدن ارزشش را داشت. تلاش‌های سخت و فداکاری‌های 
زیادی و همه اینها برای چنین لحظاتی تا همه در کنار هواداران لذت ببریم. من واقعاً از هر 
 لحظه‌اش لذت می‌برم. او ادامه داد: بدون شک باز هم جام می‌خواهم و دوست دارم دوباره چنین 

لحظه‌ای را تجربه کنم. 

با جدایی دو مهاجم اینتر در پایان 
فصل، به نظر می‌رسد طارمی در 

جمع افعی‌ها ماندنی خواهد شد.
به گزارش ایرنا، مهدی طارمی بعد از 
درخشش در ترکیب پورتو پرتغال و 
در تابستان سال گذشته، با قراردادی 
آزاد راهی اینترمیلان شد تا لباس 

نراتزوری را برتن کند.
در  طارمی  درخشش  علی‌رغم 

رقابت‌های پیش فصل، این مهاجم با وجود حمایت‌هایی که سیموئنه اینزاگی سرمربی 
افعی‌ها از وی داشته، عملکرد قابل قبولی ارائه نکرده و همین موضوع باعث شده تا شایعات 
در خصوص جدایی وی قوت گیرد. هرچند طارمی در دیدار برگشت لیگ قهرمانان اروپا 
مقابل بارسلونا یکی از ارکان مهم نراتزوری در صعود به فینال بود. طارمی با پاس گل چهارم 
اینتر مقابل بلوگرانا، زمینه‌ساز صعود افعی‌ها به فینال شد. با اعلام فابریزیو رومانو خبرنگار 
ایتالیایی مشهور ایتالیایی، باشگاه اینترمیلان قصد دارد در تابستان پیش‌رو با خواکین کوره‌آ 
و مارکو آرناتوویچ قطع همکاری کند. قرارداد هر دو بازیکن در ماه ژوئن به پایان می‌رسد. به 
این ترتیب و با گمانه‌زنی برخی از رسانه‌ها احتمال ماندن مهدی طارمی در جمع نراتزوری 

قوت گرفت. به‌ویژه به دلیل عملکرد خوبش در دیدار برابر بارسلونا.

مخالفت سازمان لیگ با درخواست تراکتور
براساس پیگیری‌ها سازمان لیگ با درخواست تراکتور برای تغییر میزبانی دیدار 

با استقلال خوزستان در هفته سی‌ام لیگ برتر مخالفت کرده است.
به گزارش ایسنا، تیم فوتبال تراکتور در هفته آخر لیگ برتر روز پنجشنبه در 

اهواز مهمان استقلال خوزستان است.
تراکتوری‌ها با ارسال نامه‌ای به سازمان لیگ درخواست کرده‌اند در صورت 
امکان این دیدار در تبریز برگزار شود تا آن‌ها بتوانند مقابل پرشورها جشن 

قهرمانی بگیرند.
سازمان لیگ مخالف درخواست تراکتور است و این دیدار در اهواز برگزار خواهد 

شد.
پیش از این سید عباس موسوی رئیس کمیته تدوین مقررات فدراسیون فوتبال 
در گفت‌وگو با یکی از رسانه‌ها ضمن مخالفت با جابجایی محل دیدار تراکتور 
- استقلال خوزستان عنوان کرده بود که این کار مبنای قانونی ندارد و نوعی 

بدعت خواهد بود.

فوتبال


